医学部关于做好2023年新增研究生指导教师资格遴选工作的通知

医学部各研究生培养单位：

根据学校要求，为加强研究生指导教师队伍建设，强化创新人才培养，现将2023年研究生指导教师遴选工作相关事宜通知如下：

教师个人申报日期为2022年5月3日-5月25日，申请人登录武汉大学信息门户（my.whu.edu.cn），在“导师遴选”应用中完成新增导师资格申报。5月27日前各培养单位进行材料资格审核，并将申报材料提交医学部学科处（医学部行政楼217室）复核。遴选材料包括：申请表、汇总表及附件材料（身份证、学历学位证书、职称证书、发表论文及检索报告、项目立项标书、奖励获奖证书、专利授权证书等）。6月5日前各院学评分委员会完成评审，医学部学评会暂定于6月10日左右开会评审。

请各单位参照研究生院武大研字〔2015〕6号《武汉大学研究生指导教师遴选工作暂行规定》及医学部2015年12月30日印发的《武汉大学医学部研究生指导教师遴选条件》通知要求严格把关，按时完成。研究生院工作通知见以下链接 ：《关于做好2023年新增研究生指导教师资格遴选工作的通知》https://gs.whu.edu.cn/info/1058/9539.htm

《关于做好2023年新增专业学位研究生指导教师资格遴选工作的通知》https://gs.whu.edu.cn/info/1058/9538.htm
原则上医学部新增研究生指导教师资格遴选不允许破格，但根据学校要求，在科研成果、教学成果等方面特别突出的副教授申请博士生导师者各培养单位应向医学部学位评定委员会单独推荐。

                                                  武汉大学医学部

                                                  2022年5月4日